西安科技大学院处函件

关于申报 2020 年信息化建设项目预算的通知
各单位、各部门：

根据学校《关于编制 2020 年财务预算的通知》（财务函〔2019〕 5 号）的要求，学校现开始进行 2020 年信息化建设项目预算申报工作。请各单位（部门）认真梳理本单位（部门）2020 年信息化建设需求，从学校教育教学综合改革、双一流建设、提升面向全校师生服务及管理能力等方面出发，结合《十三五信息化建设规划》、2020年中心工作和各单位及各部门工作实际，做好2020年信息化建设项目预算编制工作。

2020年预算编制应遵循“量入为出、收支平衡”的原则，收入预算编制全面真实，积极稳妥；支出预算编制统筹兼顾、保证重点、勤俭节约。专项资金除填写项目申请表外，申报均应全面、真实编制2020年政府采购预算、设定绩效目标和进行事前评审等工作（详见附表），项目论证不充分，无法保证在2020年开年后及时开展的，将不予安排预算。 申报材料详见附表：《专项项目经费预算申请表》和《西安科技大学信息化建设项目申报书》（信息网络中心主页“下载中心”下载）。

请于2019年8月25日前将纸质版和电子版同时提交信息网络中心汇总。请各单位、各部门按照规定的时间及时报送2020年预算，申报项目经网络安全和信息化工作领导小组审核后报校财务处，本次未申报或审核未通过的项目在 2020 年度不再安排信息化建设计划，谢谢配合！
联系人：穆荣
联系电话: 83858017   QQ:46220987
邮箱：  xmgl@xust.edu.cn
特此通知。
校网络安全和信息化工作领导小组办公室

                                2019年7月4日

- 2 -